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100 m fiú V. kcs.
Indulók száma: 40
1. Ntumazah Sebastian 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 11.0
2. Szaffián Zsombor 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. Nyíregyháza 11.2
3. Gemzsi Patrik 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 11.3
4. Szilágyi Dániel 2002 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 11.7
5. Farkas Árpád 2002 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.8
6. Turán Márton 2001 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 12.0
7. Szabó Tibor Benedek 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.2
8. Mészáros Péter 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza DNS

100 m fiú V. kcs. 1. ief.
1. Turán Márton 2001 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 12.1
2. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.5
3. Gerda Máté 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.8
4. Mitiner Márió 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.9
5. Komlósi Áron 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 13.0
6. Orovecz Máté 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 13.7
7. Hetényi Zsombor 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.0

100 m fiú V. kcs. 2. ief.
1. Mészáros Péter 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 11.9
2. Habdák Dominik 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.2
3. Szopkó Tamás 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12.4
4. Maroda Máté 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.7
5. Barna Kristóf 2002 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 12.8
6. Kotlár Máté 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 13.2

100 m fiú V. kcs. 3. ief.
1. Szaffián Zsombor 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. Nyíregyháza 11.2
2. Gemzsi Patrik 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 11.4
3. Márku Péter 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.1
4. Siktár Norbert 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.3
5. Pámer Dániel 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.4
6. Rácz Dominik 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 13.1

100 m fiú V. kcs. 4. ief.
1. Ntumazah Sebastian 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 11.3
2. Farkas Árpád 2002 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.8
3. Batári Dávid 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12.3
4. Káté Géza 2001 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 12.4
5. Siska Bence 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 12.7
6. Tomori Dávid 2003 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 14.2
7. Kun Tamás 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.3

100 m fiú V. kcs. 5. ief.
1. Szilágyi Dániel 2002 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 11.9
2. Balogh Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12.1
3. Juhász Márk 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.4
4. Herczku Tamás 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 12.4
5. Nemes Péter 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.8
6. Rostás János 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 13.0
7. Rácz Péter István 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.4
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100 m fiú V. kcs. 6. ief.
1. Szabó Tibor Benedek 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.0
2. Révész Zsolt 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.1
3. Végső Marcell 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 12.3
4. Kovács Miklós 2002 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 12.5
5. Prokop Ernő 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 13.0
6. Simon Richárd 2003 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 14.0
7. Palcsák Gergő 2003 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.5

200 m fiú V. kcs. 
Indulók száma: 13
1. Szaffián Zsombor 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. Nyíregyháza 23.5
2. Gemzsi Patrik 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 24.5
3. Habdák Dominik 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 25.7
4. Márku Péter 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 26.0
5. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.5
6. Nemes Péter 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.6
7. Balogh Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 26.8
8. Hajas Zoltán 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 27.4
9. Gerda Máté 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 27.6
10. Siska Bence 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 28.1
11. Torda Tamás 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 28.4
12. Lamos Balázs 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 29.1
13. Orovecz Máté 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 29.6

200 m fiú V. kcs. 1. ief.
1. Gemzsi Patrik 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 24.5
2. Habdák Dominik 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 25.7
3. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.5
4. Nemes Péter 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.6
5. Balogh Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 26.8
6. Orovecz Máté 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 29.6

200 m fiú V. kcs. 2. ief.
1. Szaffián Zsombor 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. Nyíregyháza 23.5
2. Márku Péter 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 26.0
3. Hajas Zoltán 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 27.4
4. Gerda Máté 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 27.6
5. Siska Bence 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 28.1
6. Torda Tamás 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 28.4
7. Lamos Balázs 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 29.1

400 m fiú V. kcs. 
Indulók száma: 2
1. Dolgos Bence 2001 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 62.2
2. Habdák Dominik 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 63.6

800 m fiú V. kcs. 
Indulók száma: 7
1. Fabu Endre 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 2:39.1
2. Kiss Zoltán 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 2:50.5
3. Mondok Bence 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 2:55.1
4. Bláz János 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 2:57.3
5. Mészáros Attila 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:03.4
6. Ilyés Marcell 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:24.9
7. Toma Dávid 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:26.5
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1500 m fiú V. kcs.
Indulók száma: 11
1. Bacskai Bence 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 4:56,0
2. Nyikita Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5:02,9
3. Hrenkó Norbert 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5:26,9
4. Chrabák Márk 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 5:32,8
5. Zsurki Dominik 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 5:34,3
6. Kiss Zoltán Lénárd 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5:39,9
7. Szoták Kristóf 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 5:40,6
8. Szokol Tivadar 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 5:40,8
9. Pámer Dániel 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 5:52,9
10. Hajas Zoltán 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 5:54,9
11. Orovecz Máté 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 6:48,6

3000 m fiú V. kcs.
Indulók száma: 7
1. Daróczi Patrik 2001 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 10:25.9
2. Hrenkó Norbert 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 11:37.1
3. Szokol Tivadar 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 11:52.7
4. Mester Tamás 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12:07.9
5. Fabu Endre 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12:19.2
6. Farkas Roland 2001 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 12:20.8
7. Komlósi Áron 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 13:16.3

110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. 
Indulók száma: 2
1. Komlósi Áron 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 21.1
2. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 21.6

Magasugrás fiú V. kcs.
Indulók száma: 10
1. Nagy Dániel 2001 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 1.75
2. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.60
3. Gerda Máté 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.60
4. Balogh Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.45
5. Benkő Krisztofer 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 1.40
6. Komlósi Áron 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.35
7. Bláz János Attila 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.35
8. Orovecz Máté 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.35
9. Mester Tamás 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.30
10. Szabó Endre 2002 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.20
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Távolugrás fiú V. kcs.
Indulók száma: 12
1. Nagy Dániel 2001 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 6.13
2. Révész Zsolt 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 5.70
3. Balogh Ferenc 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5.44
4. Márku Péter 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 5.33
5. Hajas Zoltán 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 5.08
6. Bondár Balázs 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4.91
7. Czirbik Péter 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és Körny.v. -Vízügyi Szakgimn.Nyíregyháza 4.80
8. Benkő Krisztofer 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 4.57
9. Komlósi Áron 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4.50
10. Hudák Botond 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4.36
11. Prokop Ernő 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és Körny.v. -Vízügyi Szakgimn.Nyíregyháza 4.30
12. Tomori Dávid 2003 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és Körny.v. -Vízügyi Szakgimn.Nyíregyháza 3.94
13. Juhász Márk 2003 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza -

Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs.
Indulók száma: 3
1. Járai Gábor 2001 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 12.72
2. Miklós Tibor 2001 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 10.40
3. Frank Zoltán 2001 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 8.40

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú V. kcs.
Indulók száma: 1
1. Garamhegyi Balázs 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 27.08

Gerelyhajítás  (700 gr) fiú V. kcs.
Indulók száma: 0
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100 m fiú VI. kcs.
Indulók száma: 11
1. Sipos Balázs 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.1
2. Fórizs Roland 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.6
3. Bartha Péter 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 11.9
4. Papp Márk 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 12.3
5. Révész Béla 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.4
6. Kiss Ferenc 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 12.5
7. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12.5
8. Balázs Dávid 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 13.7

100 m fiú VI. kcs. 1. ief.
1. Fórizs Roland 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.7
2. Papp Márk 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 12.0
3. Révész Béla 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 12.1
4. Kiss Ferenc 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 12.2
5. Kiss Zsolt János 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 12.9

100 m fiú VI. kcs. 2. ief.
1. Sipos Balázs 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 11.1
2. Bartha Péter 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 12.1
3. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12.2
4. Balázs Dávid 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 13.2
5. Szűcs István 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 13.3
6. Kerekréti Attila 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 14.3

200 m fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 10
1. Leveleki Bence 2000 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 22.7
2. Varga Péter 1999 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 22.9
3. Kovács Máté 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 23.3
4. Sipos Balázs 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 23.5
5. Csányi Kadosa 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 25.5
6. Révész Béla 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.1
7. Mészáros Dávid 1999 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKI Nyíregyháza 27.0
8. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 27.1
9. Pólyán Gergő 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 29.1
10. Szűcs István 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 29.3

200 m fiú V. kcs. 1. ief.
1. Leveleki Bence 2000 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 22.7
2. Varga Péter 1999 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 22.9
3. Kovács Máté 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 23.3
4. Sipos Balázs 2000 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 23.5
5. Csányi Kadosa 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 25.5
6. Szűcs István 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 29.3

200 m fiú V. kcs. 2. ief.
1. Révész Béla 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 26.1
2. Mészáros Dávid 1999 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKI Nyíregyháza 27.0
3. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 27.1
4. Pólyán Gergő 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 29.1
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400 m fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 3
1. Kovács Máté 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 50.9
2. Kiss Máté 1999 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 59.0
3. Bogdányi Norbert 2000 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKI Nyíregyháza 64.6

800 m fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 2
1. Horváth Demeter 1999 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 2:28.5
2. Pazonyi Péter 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 2:35.8

1500 m fiú VI. kcs
Indulók száma: 5
1. Csiszár Péter 1998 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 4:47,3
2. Bogdányi Norbert 2000 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. Nyíregyháza 5:06,0
3. Bajzáth Péter 1999 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 5:07,5
4. Balog Tamás 2000 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5:38,1
5. Lakatos Patrik 1999 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 6:16,8

3000 m fiú VI. kcs.
Indulók száma: 5
1. Csiszár Péter 1998 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 10:21.7
2. Bajzáth Péter 1999 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 11:22.1
3. Balog Tamás 2000 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 12:09.8
4. Lakatos Patrik 1999 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12:33.6
5. Machnyik Martin 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 13:12,8

110 m gát (99cm) fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 2
1. Fábián Zoltán 1999 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 20.2
2. Benkó Dominik 1999 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 20.6

4x100 m fiú V-VI. kcs. 
Induló csapatok száma: 6
1. Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 46.0

(Habdák Dominik 2002, Kovács Máté 2000, Gergely Bence 1998, Ntumazah Sebastian 2001)
2. NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. "A" Nyíregyháza 47.1

(Balogh ferenc 2001, Buzga Zoltán 1998, Pálosi Richárd 2000, Gemzsi Patrik 2001)
3. Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 47.7

(Farkas Árpád 2002, Losonczi Péter 2000, Fórizs Roland 2000, Sipos Balázs 2000)
4. Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 49.1

(Szántai Róbert 2001, Szilágyi Dániel Márk 2002, Török Pál 2002, Turán Márton Zoltán 2001)
5. Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 51.2

(Bondár Balázs 2001, Komlósi Áron 2002, Siktár Norbert 2002, Révész Béla 2000)
6. NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. "B" Nyíregyháza 51.9

(Szopkó Tamás 2001, Kerekréti János 1999, Orovecz Máté 2002, Batári Adrián Dávid 2001)

4x400 m fiú V-VI. kcs.
Induló csapatok száma: 3
1. Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 3:42.7

(Csiszár Péter 1998, Gergely Bence 1998, Holecskó Máté 1999, Kovács Máté 2000)
2. NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 4:01.7

(Gemzsi Patrik 2001, Fabu Endre 2002, Pálosi Richárd 2000, Buzga Zoltán 1998)
3. Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4:23.0

(Csányi Kadosa 2000, Bondár Balázs 2001, Révész Béla 2000, Mészáros Attila 2001)
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Magasugrás fiú VI. kcs.
Indulók száma: 7
1. Csányi Kadosa 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.65
2. Hetes Bence 1998 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 1.55
3. Bartha Péter 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 1.55
4. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.50
5. Fábián Zoltán 1999 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 1.50
6. Szűcs István 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 1.35
7. Kerekréti Attila 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza x

Távolugrás fiú  VI. kcs.
Indulók száma: 10
1. Varga Péter 1999 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 6.73
2. Leveleki Bence 2000 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 6.57
3. Buzga Zoltán 1998 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 6.22
4. Kerekréti János 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 5.18
5. Puskás Marcell 2000 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és Körny.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 4.90
6. Szűcs István 1999 NYSZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. Nyíregyháza 4.79
7. Belme Imre László 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 4.74
8. Balázs Dávid 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 4.72
9. Kiss Zsolt János 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 4.23
10. Kerekréti Attila 2000 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 3.58

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs. 13.00
Indulók száma: 8
1. Tóth Balázs 2000 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 16.20
2. Földesi Attila 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 11.94
3. Ferencz Márton 2000 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 11.36
4. Szép Bence 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 11.30
5. Soltész Ádám 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 10.98
6. Tóth Krisztián 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 10.74
7. Babák Szabolcs 1998 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 10.07
8. Szűcs Máté 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 8.73

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú VI. kcs.
Indulók száma: 5
1. Tóth Balázs 2000 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 40.56
2. Földesi Attila 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 30.58
3. Ferencz Márton 2000 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 29.67
4. Babák Szabolcs 1998 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 29.04
5. Tóth Krisztián 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 26.81

Gerelyhajítás (800 gr) fiú VI. kcs.
Indulók száma: 5
1. Czabán Csaba 2000 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 41.38
2. Hetes Bence 1998 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 31.34
3. Molnár Mátyás 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 30.95
4. Szűcs Máté 1999 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és K.v. -Vízügyi Szakgimn. Nyíregyháza 30.81
5. Babák Szabolcs 1998 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 25.53
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100 m leány V. kcs. 
Indulók száma: 18
1. Széki Dóra 2001 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 13.2
2. Szojka Dorina 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 13.3
3. Vitál Dominika 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 13.4
4. Rehócsin Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 13.7
5. Gilányi Alexandra 2003 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 13,7
6. Kertész Tünde 2001 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 14.2
7. Susla Luca 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.3
8. Petruska Enikő 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 14.4

100 m leány V. kcs. 1. ief.
1. Széki Dóra 2001 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 13.1
2. Vitál Dominika 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 13,5
3. Gilányi Alexandra 2003 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 13,7
4. Petruska Enikő 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 14,2
5. Farkas Réka 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 15,3
6. Csutár Noémi 2003 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 16,0

100 m leány V. kcs. 2. ief.
1. Kertész Tünde 2001 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 14.1
2. Susla Luca 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.2
3. Kukk Nikolett 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14.5
4. Szabó Eszter 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 15.3
5. Jenei Johanna 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 15.5
6. Ugyan Bernadett 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 15.8

100 m leány V. kcs. 3. ief.
1. Szojka Dorina 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 13.3
2. Rehócsin Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 14.0
3. Jármi Éva 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 14.7
4. Szilágyi Dóra 2001 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 14.7
5. Horváth Jázmin 2002 Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Nyíregyháza 16.7
6. Molnár Enikő 2002 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 16.9

200 m leány V. kcs. 
Indulók száma: 7
1. Szojka Dorina 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 28.2
2. Rehócsin Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 29.7
3. Jármi Éva 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 30.9
4. Szilágyi Dóra 2001 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 31.4
5. Kukk Nikolett 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 31.6
6. Hrabina Inez 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 32.9
7. Szabó Laura 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 35.8

LEÁNY EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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400 m leány V. kcs. 
Indulók száma: 10
1. Orosz Petra 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 64.5
2. Garai Graciána 2002 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 64.9
3. Szilágyi Dóra 2001 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 73.8
4. Rehócsin Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 75.1
5. Jármi Éva 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 76.9
6. Hargitai Csenge 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 77.5
7. Ignácz Boglárka 2002 Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Nyíregyháza 80.5
8. Jenei Johanna 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 82.2
9. Radics Boglárka 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 85.5
10. Kapus Nóra 2002 Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Nyíregyháza 92.3

800 m leány V. kcs. 
Indulók száma: 10
1. Garai Graciána 2002 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 2:41.3
2. Csonka Fanni 2001 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 2:42.7
3. Orosz Petra 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 2:42.9
4. Rehócsin Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 3:02.5
5. Kardosi Karina 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:06.5
6. Telekfi Fanni 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:13.3
7. Soós Csenge 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 3:21.9
8. Szikszai Lili 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 3:24.8
9. Jenei johanna 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 3:31.4
10. Gebei Stella 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4:05.1

1500 m leány V. kcs
Indulók száma: 6
1. Csonka Fanni 2001 Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 6:03,0
2. Vasas Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 6:27,8
3. Vasas Réka 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 6:28,7
4. Telekfi Fanni 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 6:40,1
5. Berettyán Anna 2002 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 7:04,2
6. Szikszai Lili 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 7:24,1

3000 m leány V. kcs.
Indulók száma: 4
1. Vasas Réka 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 13:44.1
2. Vasas Flóra 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 13:44.7
3. Lászlófi Dorottya 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 14:23.5
4. Sass Flóra 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 15:37.5

100 m gát (76,2cm) leány V. kcs. 

Indulók száma: 3
1. Sárai Polett 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 21.1
2. Gurzó Brigitta 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 21.6
3. Gurzó Tünde 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 23.8
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Magasugrás leány V. kcs.
Indulók száma: 6
1. Béres Júlia 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.55
2. Juhász Luca 2002 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 1.40
3. Vitál Dominika 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 1.30
4. Szabó Eszter 2002 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.25
5. Potor Viktória 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 1.20
6. Susla Luca 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 1.15

Távolugrás leány V. kcs.
Indulók száma: 12
1. Széki Dóra 2001 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 4.92
2. Gilányi Alexandra 2003 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 4.56
3. Vitál Dominika 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 4.47
4. Berettyán Anna 2002 Krúdy Gyula Gimnázium Nyíregyháza 4.44
5. Petruska Enikő 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 4.43
6. Kiss Virág 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 4.34
7. Susla Luca 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 4.28
8. Kovács Kinga 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 4.03
9. Dobránszki Panni 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 4.00
10. Tóth Hanna 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 3.58
11. Vastag Sára 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 3.45
12. Molnár Enikő 2002 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 3.06

Súlylökés (3 kg) leány V. kcs.

Indulók száma: 7
1. Antal Enikő 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKI Nyíregyháza 10.46
2. Brecska Noémi 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 8.80
3. Magyar Dóra 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 8.10
4. Vastag Sára 2002 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 8.06
5. Seres Vivien 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 7.78
6. Bodnár Dóra 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 7.17
7. Kiss Éva 2002 Lippai János Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nyíregyháza 7.01

Diszkoszvetés (1 kg) leány V. kcs.

Indulók száma: 6
1. Antal Enikő 2001 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKI Nyíregyháza 30.44
2. Kiss Virág 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 29.59
3. Seres Vivien 2002 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 24.26
4. Brecska Noémi 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 23.22
5. Bodnár Dóra 2002 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 18.71
6. Magyar Dóra 2001 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 17.80

Gerelyhajítás (500 gr) leány V. kcs.

Indulók száma: 4
1. Vitál Dominika 2001 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 29.41
2. Móré Ildikó 2002 NYSZC Vásárhelyi Pál Építőip. és Körny.v. -Vízügyi Szakgimn.Nyíregyháza 23.17
3. Dobránszki Panni 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 18.60
4. Papp Kitti 2001 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 16.47
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100 m leány VI. kcs.
Indulók száma: 3
1. Beleon Réka 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 12.7
2. Széki Petra 1999 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKINyíregyháza 12.9
3. Endresz Georgina 2000 NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 14.9

200 m leány VI. kcs.
Indulók száma: 1
1. Torkos Hanna 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 30.7

400 m leány VI. kcs. 
Indulók száma: 2
1. Tukacs Hajnalka 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 77.5
2. Tóth Eleonóra 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 78.4

800 m leány VI. kcs. 
Indulók száma: 1
1. Tóth Eleonóra 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 3:25.9

1500 m leány VI. kcs.
Indulók száma: 1
1. Pop Johanna 2000 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 6:52,8

3000 m leány VI. kcs.
Indulók száma: 2
1. Papp Judit 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza 14:48.5
2. Pop Johanna 2000 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 15:37.8

100 m gát (84cm) VI. kcs. 

Indulók száma: 0

4x100 m váltófutás leány V-VI.kcs.
Induló csapatok száma: 4
1. Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 54.9

(Kiss Virág 2002, Szojka Dorina 2002, Petruska Enikő 2001, Beleon Réka 2000)
2. Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 57.1

(Nagy Boglárka 2000, Papp Letícia 2000, Rabatin Hanna 2000, Széki Dóra 2001)
3. NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium Nyíregyháza 62.9

(Dobránszki Panni 2001, Papp Kitti 2001, Tóth Hanna 2001, Lászlófi Dorottya 2001)
4. Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Nyíregyháza 64.2

(Horváth Jázmin 2002, Kapus Nóra 2002, Ignácz Boglárka 2002, Hadar Vanessza 2002)

4x400 m váltófutás leány V-VI. kcs.
Induló csapatok száma: 2
1. Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 4:47.4

(Orosz Petra 2002, Tukacs Hajnalka 2000, Szojka Dorina 2002, Beleon Réka 2000)
2. Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. Nyíregyháza 5:03.6

(Csonka Fanni 2001, Mágocs Dóra 2001, Tóth Gréta 2002, Zámbor Eszter 2002I)

LEÁNY EREDMÉNYEK - VI. KORCSOPORT
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Magasugrás leány VI. kcs.
Indulók száma: 1
1. Homoki Mária 2000 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 1.35

Távolugrás leány VI. kcs.
Indulók száma: 4
1. Széki Petra 1999 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKINyíregyháza 4.86
2. Nagy Boglárka 2000 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza 4.73
3. Homoki Mária 2000 Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola Nyíregyháza 4.62
4. Elek Krisztina 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 4.01

Súlylökés (4 kg) leány VI. kcs.

Indulók száma: 6
1. Zsiga Kinga 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 10.85
2. Széki Petra 1999 NYSZC Sipkai Barna Ker. Vendégl. Idenforg. Szakgimn. SZKINyíregyháza 9.78
3. Veréb Alexandra 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 8.60
4. Tóth Sára 1999 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 8.58
5. Kozák Bettina 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 7.60
6. Gemzsi Szabina 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 7.40

Diszkoszvetés (1 kg) leány VI. kcs.

Indulók száma: 5
1. Zsiga Kinga 2000 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 38.04
2. Veréb Alexandra 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 26.98
3. Kozák Bettina 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 22.00
4. Gemzsi Szabina 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 18.96
5. Bányász Debóra 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 17.31

Gerelyhajítás (600 gr) leány VI. kcs.

Indulók száma: 5
1. Kozák Bettina 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 25.52
2. Elek Krisztina 2000 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 20.86
3. Tóth Sára 1999 Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyháza 20.42
4. Gemzsi Szabina 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 18.19
5. Bányász Debóra 1999 NYSZC Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola Nyíregyháza 16.78
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